ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА КИМРЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	8 сентября 2014 года

	№
	78/541-3-3

	г. Кимры

О распределении и сроках передачи  в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 413-433 избирательных бюллетеней для голосования на выборах Главы города Кимры и депутатов Кимрской городской Думы
14 сентября 2014 года

В соответствии со статьей 24, 63 Федерального  закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 20, пунктами 11, 12 статьи 60 Избирательного кодекса Тверской области, постановлением территориальной избирательной комиссии города Кимры от 23.08.2014 года № 72/496-3 «Об изготовлении и количестве избирательных бюллетеней для голосования на выборах Главы города Кимры и депутатов Кимрской городской Думы 14 сентября 2014 года», на основании постановления Избирательной комиссии Тверской области от 14.12.2012 № 80/761-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Город Кимры Тверской области» на территориальную избирательную комиссию  города Кимры» территориальная избирательная комиссия города Кимры
                                                    постановляет:

1.  Распределить избирательные бюллетени для голосования на выборах Главы города Кимры и депутатов Кимрской городской Думы 14 сентября 2014 года в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 413-433 в количестве согласно приложению № 1.
2. Распределить избирательные бюллетени для голосования депутатов Кимрской городской Думы 14 сентября 2014 года в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 413-433 в количестве согласно приложению № 2.

3. Передать избирательные бюллетени для голосования на выборах Главы города Кимры и депутатов Кимрской городской Думы 14 сентября 2014 года в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 413-433 по актам 10 сентября 2014 года.

4. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 413-433.
4.     Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии  города Кимры Т.А. Морозову.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии города Кимры
	            Т.А. Морозова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии города Кимры
	        В.Г. Васин

	Номер

избирательного участка
	Число избирателей, включенных в список избирателей   на 08.2014г.
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней по выборам Главы города Кимры

	413
	2111
	2100

	414
	2456
	2400

	415
	2267
	2200

	416
	1797
	1800

	417
	2150
	2100

	418
	2143
	2100

	419
	1944
	1900

	420
	1728
	1600

	421
	1593
	1600

	422
	1064
	1000

	423
	1963
	1900

	424
	2057
	2000

	425
	1974
	1900

	426
	2099
	2000

	427
	2109
	2100

	428
	1932
	1900

	429
	2073
	2000

	430
	1964
	1900

	431
	2125
	2100

	432
	2294
	                2200

	433
	2069
	2000

	41911
	40800

	Приложение № 2
	Приложение № 2

	к постановлению территориальной избирательной комиссии

города Кимры

	от 8 августа 2014 года № 78/541-3

Расчет числа избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Кимрской городской Думы 14 сентября 2014 года
	Номер

избирательного участка
	Число избирателей, включенных в список избирателей   на 08.2014г.
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней по выборам депутатов Кимрской городской Думы по муниципальному избирательному округу
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней по выборам депутатов Кимрской городской Думы по одномандатному  избирательному округу

	413
	2111
	2100
	2000

	414
	2456
	2400
	2400

	415
	2267
	2200
	2200

	416
	1797
	1800
	1800

	417
	2150
	2100
	2100

	418
	2143
	2100
	2000

	419
	1944
	1900
	1900

	420
	1728
	1600
	1600

	421
	1593
	1600
	1600

	422
	1064
	1000
	1000

	423
	1963
	1900
	1900

	424
	2057
	2000
	2000

	425
	1974
	1900
	1900

	426
	2099
	2000
	2000

	427
	2109
	2100
	2100

	428
	1932
	1900
	1900

	429
	2073
	2000
	2000

	430
	1964
	1900
	1900

	431
	2125
	2100
	2100

	432
	2294
	                2200
	2200

	433
	2069
	2000
	2000

	41911
	40800
	40600